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 Szanowni Państwo,

Od 02 stycznia 2023 r. rozpoczniemy korzystanie z systemu iPrzedszkole,

który będzie pełnić funkcję informacyjno-komunikacyjną w kontaktach z

rodzicami.

Przechodzimy w związku z tym na płatności i rozliczenia bezgotówkowe,

prosimy o przestrzeganie terminu płatności do 10-ego każdego miesiąca.

Będziecie Państwo wpłacać pieniądze na dwa różne konta: konto pobytu

oraz konto żywieniowe.

Rodzice dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego oraz

dzieci 6-letnich nie płacą za pobyt, uiszczają comiesięczną opłatę za

wyżywienie na podstawie obecności dziecka.

Brak elektronicznego zarejestrowania wejścia albo wyjścia dziecka wiąże

się z naliczeniem odpłatności za dany dzień w/g maksymalnej liczby godzin

pracy przedszkola tj. 10 godz. oraz za całodzienne wyżywienie, z

odliczeniem 5 godzin na bezpłatną realizację podstawy programowej,

uregulowaną w Statucie przedszkola.

DOSTĘP DO KONTA W PANELU RODZICA

Przedszkole wysyła w systemie prośbę o nadanie hasła, dlatego potrzebny

prawidłowy adres e-mail rodziców.

Na adres e-mail rodzica przychodzi  link do logowania z instrukcją, który

jest aktywny 24 godziny. Należy sprawdzić swój e-mail.

Jeśli ktoś z Panstwa jeszcze nie otrzymał linku prosimy napisać wiadomość

na e-mail przedszkola: info.pm10@starachowice.eu  lub zgłosić brak

informacji o nadaniu hasła do intendenta albo dyrektora. Brak linku

oznacza, że nie posiadaliśmy e-maila lub był spisany błędny adres e-mail.

Rodzic bez dostępu do Panelu Rodzica będzie miał tylko karty zbliżeniowe

i brak wiedzy dotyczącej informacji zawartych w panelu np. wysokości

kwot należnych do zapłaty. Prosimy rodziców o logowanie się w system,

sprawdzanie swoich należności i regulowanie ich w terminie. Jeśli ktoś z

Państwa nie posiada e-maila prosimy o zgłoszenie tego faktu

intendentowi, który comiesięcznie będzie drukował kwitariusze do

przelewu, wówczas będzie można za darmo zrealizować  opłatę na

poczcie. 
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Czytnik jest zawieszony na ścianie przy pokoju intendenta, karty zbliżeniowej

używamy od 02.01.2023r., jesli ktoś jeszcze nie ma odebranej  karty z różnych 

powodów np. choroby itp. nie ma z tym problemu, my naniesiemy obecność dziecka

ręcznie. Rodzice otrzymują bezpłatnie po 2 karty na każde dziecko.

Rodzeństwa - 4 karty (po 2 na każde dziecko) - należy zbliżać karty do czytnika

osobno na każde dziecko.

Należy bezwarunkowo ,,Odbijać" wczytywać karty przy przyprowadzaniu dziecka do

przedszkola oraz przy odbiorze z przedszkola.

Nie odbicie karty i obecność dziecka wiąże się z odpłatnością ,,za pobyt" i

doliczeniem opłaty za cały dzień.

Ponieważ system będzie rejestrował faktyczny pobyt dziecka, przewidziane jest 10

min. spóżnienie.

Jeżeli ktoś spóźni się więcej niż 10 min. będzie naliczana mu dodatkowa godzina.

Potwierdzeniem, że dziecko jest zarejestrowane w systemie będzie słowo "Witaj" na

czytniku.

Nie od razu są widoczne informacje z czytnika w systemie, trzeba dać co najmniej

kilkanaście minut na aktualizację systemu.

Na razie zgłaszanie nieobecności dzieci obowiązuje w starym systemie na e-mail

przedszkola, telefonicznie lub ustnie.

Karty można  odebrać osobiście u dyrektora lub u intendenta przedszkola w okresie

świateczno noworocznym w godz. 08:00 - 15:00

ADRES STRONY SYSTEMU:  iprzedszkole.progman.pl

POMOC https"//pomoc.wolterskluwer.pl/iprzedszkole-instrukcje-obslugi-systemu/

Infolinia: 801 04 45 45 lub 22 535 88 00

POMOC TECHNICZNA e-mail: pomoc.techniczna@wolterskluwer.pl
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